

# Kaikukortti

## Oulun eteläinen



**Kaikukortilla maksutta sisään!**

Lisäksi voit käyttää Kaikukorttiasi kaikkien Kaikukortti-alueiden tarjontaan. Lue lisää <https://kaikukortti.fi/alueet/>

**Alavieska**

**Haapajärvi**

**Haapavesi**

**Nivala**

**Oulainen**

**Pyhäjärvi**

**Pyhäntä**

**Reisjärvi**

**Sievi**

**Siikalatva**

**Ylivieska**



Kulttuurikaikille  
Kultur för alla  
Culture for All

### Kiinnostaako kulttuuri?

Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, festivaaleilla, museoissa ja teattereissa, vaikka oma taloudellinen tilanne olisikin tiukka. Ratkaisuksi tähän on kehitetty Kaikukortti.

### Mikä on Kaikukortti?

Kaikukortilla voit hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi festivaaleille, konsertteihin, tanssiesityksiin, urheilutapahtumiin, teattereihin ja kuntosaleille. Kortti on henkilökohtainen, eikä se maksa mitään.

Kaikukortilla voit hankkia Oulun eteläisen alueen Kaikukortti-tarjonnan lisäksi maksuttomia pääsylippuja myös muiden Kaikukortti-alueiden Kaikukortti-tarjontaan. Lisätietoja: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet).

### Kuka voi saada Kaikukortin?

Voit saada Kaikukortin, jos täytät seuraavat ehdot

- Olet vähintään 16-vuotias JA
- Olet tiukassa rahatilanteessa, etkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kurssipaikkoja JA
- Olet asiakas Pohteen sosiaali- tai terveyspalveluissa, Kaikukortti-kokeiluun osallistuvien kuntien tietyt palvelut, Seurakunta tai järjestö

Kaikukortti uusitaan kortin jakaneessa toimipisteessä. Ota yhteyttä kortinjakajaan, jolta olet saanut Kaikukortin. Jos asiakkuutesi on edelleen voimassa ja taloudellinen tilanteesi on tiukka, Kaikukortti voidaan uusia.

## Mihin Kaikukortti käy?

Kaikukortilla voit hankkia lippuja Kaikukortti-toiminnassa mukana oleviin kulttuuri- ja liikuntakohteisiin, kuten kuntosaleille, kesäteattereihin ja museoihin. Kaikukortilla voit hankkia kurssipaikkoja myös osaan alueen kansalaisopistoista. **Pohjois-Pohjanmaan eteläisen alueen Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat toimijat on listattu tähän esitteeseen.**

Lisäksi Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat kulttuurikohteet kertovat omilla verkkosivuillaan, mihin tapahtumiin ja esityksiin sekä mille kursseille Kaikukortti käy. Voit myös soittaa kulttuurikohteeseen ja tiedustella Kaikukortin piirissä olevaa tarjontaa.

**Voit käyttää Kaikukorttia myös muilla Kaikukortti-alueilla.** Lisätietoja ja linkit eri alueiden Kaikukortti-sivuille: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet).

**Kaikukortti pop up:** Kaikukortilla voit hankkia lippuja myös Ateneumin taidemuseoon, Kiasmaan ja Sinebrychoffin taidemuseoon eli Suomen Kansallisgallerian museoihin Helsingissä.

## Miten hankin pääsylipun tai kurssipaikan Kaikukortilla?

Hanki lippu Kaikukortilla Kaikukortti-kohteen omista lipunmyyntikanavista. Kun hankit lipun, varaudu näyttämään Kaikukorttisi ja kertomaan sen tunnus. Et voi hankkia lippuja verkkokaupasta Kaikukortilla. Kaikukortti-lippuja saattaa olla rajoitettu määrä. Jos hankit lipun Lippupisteen tai muun kaupallisen lipputoimiston kautta, sinun on maksettava palvelumaksu, vaikka itse pääsylippu on maksuton. Useimpien Kaikukortti-kohteiden lippuja on mahdollista hankkia myös suoraan kohteista ilman palvelumaksua. Jos haluat osallistua kansalaisopiston kurssille, ilmoittaudu kurssille tavalliseen tapaan etukäteen ja ilmoita lisäksi Kaikukorttisi tunnus kansalaisopiston toimistoon.

**Kaikukortti-pääsylippuja ja -kurssipaikkoja saattaa olla rajattu määrä.**

## Kaikukorttikiintiö

Järjestäjän mukaan tilaisuuksiin on yleensä kiintiö eli rajoitettu määrä Kaikukorteille, yleensä noin 1-15 tai 5 % paikoista. Järjestäjä myy liput ostojärjestyksessä ja kiintiö ole vakio.

## Ota Kaikukortti mukaasi

Ota Kaikukortti mukaasi, kun menet tilaisuuteen tai kurssille. Henkilökunta saattaa pyytää sinua näyttämään Kaikukortin. Lisäksi henkilökunta voi pyytää sinua todistamaan henkilöllisyytesi.

## Lippuja myös lapsille

Jos sinulla on alle 18-vuotiaita lapsia tai lapsenlapsia, voit hankkia Kaikukortilla maksuttomia lippuja myös heille silloin, kun menette yhdessä samaan tapahtumaan. Lapset tai lapsenlapset eivät kuitenkaan voi osallistua kanssasi opistojen kursseille.

## Yhteisön Kaikukortti

Jos osallistuminen yhdessä pienryhmän tai kahdestaan työntekijän kanssa kiinnostaa, kannattaa kysyä, lähtisikö Kaikukorttia jakavan yhteisön työntekijä kanssasi johonkin kulttuuritilaisuuteen! Kaikukorttia jakavilla sosiaali- ja terveysalan toimijoilla on käytössään yhteisön Kaikukortteja. Työntekijä, vapaaehtoinen tai muu yhteisön edustaja voi hankkia yhteisön Kaikukortilla maksuttoman pääsylipun **itselleen ja alle 16-vuotiaille asiakkailleen** silloin, kun hän järjestää pienryhmäkäynnin yhdelle tai useammalle asiakkaalle. Yli 16-vuotiaille asiakkaille on oltava omat Kaikukortit mukana pienryhmäkäynneillä. Pienryhmä on esimerkiksi 2–5 henkilöä. Yhteisön Kaikukortilla ei voi osallistua opistojen kursseille.

## Avustajalle maksuton lippu

Kaikukortti-kohteissa asiakkaan mahdollinen avustaja tai tulkki pääsee aina maksutta sisään. Avustaja voi olla esimerkiksi liikkumisesteisen henkilön avustaja, näkövammaista henkilöä avustava opas tai kehitysvammaista henkilöä avustava ohjaaja. Tulkki voi olla esimerkiksi viittomakielen tulkki, kirjoitustulkki tai puhetulkki. Kaikukortin haltijan on hankittava avustajalleen tai tulkilleen oma paikkalippu.

## Mobiili kaikukortti ja omaKaiku järjestelmä

Kaikukortin käyttäjä näkee OmaKaiku -järjestelmästä tietoja oman Kaikukorttinsa käytöstä ja voi selata Kaikukorttilaisille suunnattua tarjontaa, jos kulttuuri- ja liikuntakohteet ovat julkaisseet niitä näkyviin. Kaikukortin jakaja voi aktivoida asiakkaalle OmaKaiku-tilin. Asiakkaalla on oltava käytössään henkilökohtainen sähköposti, minkä kautta hän voi kirjautua OmaKaikuun. Kaikukannan käyttäjillä ei ole pääsyä OmaKaiku -järjestelmän puolelle.

Mobiili-Kaikukortin käyttöön ottaminen vaatii OmaKaiku -järjestelmän aktivoinnin. Tällöin asiakas tai yhteisön edustaja voi halutessaan ladata mobiili-Kaikukortin Google Play tai Apple Store -sovelluskaupasta. OmaKaiku -järjestelmän voi ottaa käyttöön ilman mobiili-Kaikukorttiakin.

Kun Kaikukortin jakaja on aktivoinut asiakkaalle tai yhteisön edustajalle OmaKaiku -tilin, niin asiakas tai yhteisön edustaja voi kirjautua OmaKaiku -järjestelmään osoitteesta: <https://omakaiku.fi>

## Kaikukortti valtakunnallisesti

Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, ikäihmisten ja perheiden mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. Kaikukortti on käytössä usealla paikkakunnalla Suomessa. Voit käyttää Kaikukorttiasi millä tahansa Kaikukortti-alueella. Eri alueiden Kaikukortti-sivuille pääset osoitteessa: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet). Lisätietoa Kaikukortista valtakunnallisesti: [www.kaikukortti.fi](http://www.kaikukortti.fi), [www.facebook.com/kaikukortti](https://www.facebook.com/kaikukortti).



## Tietosuoja

Nimesi kirjoitetaan ainoastaan henkilökohtaiseen Kaikukorttiisi. Sinulta ei kerätä Kaikukortti-rekisteriin nimeä, syntymäaikaa, henkilötunnusta, osoitetta eikä puhelinnumeroa. Kun saat Kaikukortin, sinulta kysytään joitakin taustatietoja, esimerkiksi äidinkieltäsi. Taustatietojen antaminen on vapaaehtoista. Kulttuuritoimijat eivät ota ylös nimeäsi, osoitettasi tai puhelinnumeroasi, kun hankit lipun Kaikukortilla. Kansalaisopistot ovat poikkeus: jos ilmoittaudut opiston kurssille, täytyy sinun antaa henkilötietosi ilmoittautumisen yhteydessä. Kaikukortin tietosuojaseloste on saatavilla osoitteessa: [www.kaikukortti.fi/tietosuojaseloste](http://www.kaikukortti.fi/tietosuojaseloste).

## Lisätietoja Oulun eteläisen Kaikukortti-toiminnasta:

**Alavieska:** josetta.kemppainen@edu.alavieska.fi

**Haapajärvi:** tiina.pietikainen-liuska@haapajarvi.fi

**Haapavesi:** suvi.haikola@haapavesi.fi

**Nivala:** janne.tirri@nivala.fi

**Oulainen:** anna.koivukangas@oulainen.fi

**Pyhäjärvi:** leena.mulari@pyhajarvi.fi

**Pyhäntä:** riikka.teeriaho@pyhanta.fi

**Reisjärvi:** satu.oikarinen@reisjarvi.fi

**Sievi:** tanja.kupiainen@sievi.fi

**Siikalatva:** taina.jordan@siikalatva.fi

**Ylivieska:** terhi.saarimaa@ylivieska.fi

**Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue:** kaikukortti@pohde.fi

## KAIKUKORTTI KOHTEET OULUN ETELÄISELLÄ ALUEELLA:

### Alavieska

#### Alavieskan kunnan kulttuuritapahtumat

[www.alavieska.fi/vapaa-aika/kulttuuri](http://www.alavieska.fi/vapaa-aika/kulttuuri)

Puh. 044 539 5268

#### Alavieskan kunnan kirjastopalvelut (kaukolainat)

Alavieskan kirjasto [www.alavieska.fi/vapaa-aika/kirjasto](http://www.alavieska.fi/vapaa-aika/kirjasto)

Pokelantie 3 85200 Alavieska

Puh. 044 539 5269

### Haapajärvi

#### Haapajärven kaupungin kulttuuritapahtumat

Kulttuuritalo [www.haapajarvi.fi/](http://www.haapajarvi.fi/)

Kauppakatu 19, 85800 Haapajärvi

Puh. 044 445 6201/Kulttuurituottaja Soili Pentikäinen

#### K.J. Ståhlbergin lapsuudenkotimuseo

<https://visithaapajarvi.fi/nahtavyidet/k-j-stahlbergin-lapsuudenkotimuseo/>

Ronkaalankuja 4, 85800 Haapajärvi

Puh. 044 445 6201

## Haapajärven kaupungin liikuntapalvelut (uimahalli)

Haapajärven uimahalli [www.haapajarvi.fi/uimahalli](http://www.haapajarvi.fi/uimahalli)  
Ståhlberginkatu 10, 85800 Haapajärvi  
Puh. 044 399 3978

## Haapajärven kaupungin kirjastopalvelut (kaukolainat)

Haapajärven kirjasto [www.haapajarvi.fi/](http://www.haapajarvi.fi/)  
Kauppakatu 19, 85800 Haapajärvi  
Puh. 044 445 6207

## Jokilatvan opisto

Kaikukortilla voi saada yhden (1) Jokilatvan opiston Haapajärven osaston kurssin ilmaiseksi lukuvuoden aikana. Etuus ei kuitenkaan koske musiikin yksilöopetusta, taiteen perusopetusta, kausikorttia eikä mahdollisia materiaalimaksuja. Kaikukortin rinnalla ei voi olla muita Jokilatvan opiston maksuettuuksia samanaikaisesti.

Kirkkokatu 2 (kaupungintalo, 3. krs),  
85800 Haapajärvi  
[www.jokilatvanopisto.fi](http://www.jokilatvanopisto.fi)  
Puh. 044 4456 168

## Haapavesi

### Haapaveden kaupungin kulttuuritapahtumat

[www.haapavesi.fi/tapahtumakalenteri](http://www.haapavesi.fi/tapahtumakalenteri)

Puh. 044 759 1248

### Haapaveden kaupungin liikuntapalvelut (uimahalli ja kuntosali)

[www.haapavesi.fi/liikunta](http://www.haapavesi.fi/liikunta)

Urheilutie 56, 86600 Haapavesi  
Puh. 044 7591 254

### Haapavesi Folk Music Festival

[www.haapavesifolk.com](http://www.haapavesifolk.com)

Teknotalo 1 B, 86600 Haapavesi (toimisto)  
Teollisuustie 2, Haapavesi (Folk-puisto)  
Puh. 044 333 9333

### Kylpyläsaaren Lomakylä

Nivalantie 61, 86600 Haapavesi  
[www.kylpylasaarenlomakyla.fi](http://www.kylpylasaarenlomakyla.fi)  
Puh. 040 5511 830

### Haapaveden seurakunnan kulttuuritapahtumat

[www.haapavedenseurakunta.fi/tapahtumat](http://www.haapavedenseurakunta.fi/tapahtumat)  
Puh. 08 4598 500

### Jokihelmen opiston ryhmämuotoiset kurssit

(etukäteen ilmoitetut liikunta-, taito- ja taideaineiden kurssit)  
[www.jokihelmenopisto.fi](http://www.jokihelmenopisto.fi)  
Puh. 044 7591 999

## Nivala

### Nivalan kaupungin järjestämät kulttuuritapahtumat

[www.nivala.fi](http://www.nivala.fi)

Kalliontie 15, 85500 Nivala

Puh. 040 344 7318

### Jokilatvan opisto

[www.jokilatvanopisto.fi](http://www.jokilatvanopisto.fi)

Toritie 15, 85500 Nivala

Puh. 044 4456 217

### Kyösti ja Kalervo Kallion museo

[www.kalliomuseo.fi](http://www.kalliomuseo.fi)

Ruojantie 11, 85500 Nivala

### Kotiseutumuseo Katvala

[www.nivalaseura.fi/kotiseutumuseo\\_katvala](http://www.nivalaseura.fi/kotiseutumuseo_katvala)

Katvalantie, 85500 Nivala

Puh. 044 7439 212

## Oulainen

### Oulaisten kaupungin kulttuuritapahtumat

Muun muassa: Oulaisten Musiikkiviikot (useita eri paikkoja)

Puh. 0444793268 / kulttuurituottaja

Puh. 0444793259 / KoronaGalleria

[www.oulainen.fi/tapahtumakalenteri](http://www.oulainen.fi/tapahtumakalenteri)

### Oulaisten kaupungin kirjastopalvelut (kaukolainat)

Sahankatu 2 86300 Oulainen

Puh. 044 4793245

### Oulaisten Liikuntapalvelut

Uimahalli Lähde (uiminen)

Osoite: Uimarinkatu 2, 86300 Oulainen

Monitoimihalli Oula Areena (kuntosali)

Kotimarjalankatu 1, 86300 Oulainen

### Jokihelmen opiston ryhmämuotoiset kurssit

Etukäteen ilmoitetut liikunta-, taito- ja taideaineiden kurssit, joille 2 vapaaopiskelijapaikkaa kaikukorttikurssilaisille. Kaikukorttilaisten ilmoittautuminen ja lisätietoja puh. 0447591999 /

Jokihelmen opiston toimisto.

Keskuskatu 11, 86300 Oulainen

Puh. 044 7591244/rehtori

### Elokuvateatteri Kinokulma

[https://kinokulma.fi/fi\\_FI](https://kinokulma.fi/fi_FI)

Asemakatu 1, 86300 Oulainen

Puh. 040 5331945

### **Teatteriyhdistys Rompooli ry**

Teatteriesitykset Väinölänrannan tapahtumapuistossa

Puh. 0449717161

Sp: teatteriyhdistysrompooli@gmail.com

<https://www.facebook.com/rompooli/>

### **Teatteri Hattutemppu ry**

Teatteriesitykset eri paikoissa

Puh. 0469074873

Sp: teatterihattutemppu@gmail.com

<https://www.facebook.com/teatterihattutemppu/>

### **Eläkeliitto Oulaisten yhdistys ry**

Yhdistyksen järjestämät tapahtumat

<https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/oulainen>

<https://www.facebook.com/ELOulainen/>

## **Pyhäntä**

### **Pyhännän kunnan kuntosali**

<https://www.pyhanta.fi/liikuntatoimi>

Seurantie 2 c, 92930 Pyhäntä

Puh. 0401912238

### **Pyhännän kunnan kirjastopalvelut (kaukolainat) <https://www.pyhanta.fi/kirjasto>**

Manuntie 4, 92930 Pyhäntä

pyhanta.kirjasto(at)pyhanta.fi Puh. 040 191 2236

### **Jokihelmen opiston ryhmämuotoiset kurssit**

(etukäteen ilmoitetut liikunta-, taito- ja taideaineiden kurssit) <https://www.jokihelmenopisto.fi/>

Puh. 044 7591 244 Jokihelmen opisto

Puh. 040 191 2238 Osastonjohtaja, Pyhäntä

## **Pyhäjärvi**

### **Liikuntapalvelut**

asiakas voi valita yhden seuraavista palveluista:

10 kerran sarjalippu Pyhäjärven uimahalliin

10 kerran sarjalippu uimahallin kuntosalille

Liikuntapalveluiden kausimaksu kevät/syksy (sisältää osallistumisoikeuden kaikkiin liikuntapalveluiden ohjausryhmiin).

Etu on henkilökohtainen ja sen voi lunastaa käyttöönsä kerran vuodessa.

Puh. 044-445 7640

[www.pyhajarvi.fi/fi/liikuntapalvelut-0](http://www.pyhajarvi.fi/fi/liikuntapalvelut-0)

Pyhäjärven liikuntapalvelut, Asematie 4, 86800 Pyhäsalmi

## **Kirjasto**

maksulliset kaukolainat

Puh. 044 445 7680

[www.pyhajarvi.fi/kirjasto](http://www.pyhajarvi.fi/kirjasto)

Laitisentie 6, 86800 Pyhäsalmi

## **Tanssiopisto Uusikuu**

Pyhjärven katselmus

Pyhjärven kevätnäytös

puh. 040 747 1884

[www.tanssiopistousikuu.fi/](http://www.tanssiopistousikuu.fi/)

Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi

## **Jokilatvan opisto**

Kaikukortilla voi saada yhden (1) Jokilatvan opiston Pyhjärven osaston kurssin ilmaiseksi

Puh. 044 445 7982

[www.jokilatvanopisto.fi](http://www.jokilatvanopisto.fi)

Ollintie 26 (kaupungintalo, 1. krs). 86800 Pyhäsalmi

## **Reisjärvi**

**Reisjärven kunnan kulttuuritapahtumat ([www.reisjarvi.fi/tapahtumakalenteri](http://www.reisjarvi.fi/tapahtumakalenteri))**

**Reisjärven kunnan liikuntapalvelut (kuntosali)**

p. 040 3008 490

**Reisjärven kunnan kirjastopalvelut (kaukolainat) ([www.reisjarvi.fi/kirjasto](http://www.reisjarvi.fi/kirjasto))**

**Jokilatvan opisto ([www.jokilatvanopisto.fi](http://www.jokilatvanopisto.fi))**

Kaikukortilla voi saada yhden (1) Jokilatvan opiston kurssin ilmaiseksi lukuvuoden aikana. Etuus ei kuitenkaan koske musiikin yksilöopetusta, taiteen perusopetusta, kausikorttia eikä mahdollisia materiaalmaksuja. Kaikukortin rinnalla ei voi olla muita Jokilatvan opiston maksuetuuksia samanaikaisesti.

## **Sievi**

**Sievin kunnan kulttuuripalvelut**

Teatterimatkoja ja vierailevien teatteriryhmien esityksiä, konsertteja Puh. 044 4883 491,

Kulttuurituottaja

Puh. 044 4883 460, Neuvonta, lippujen nouto

**Sievin kunnan liikuntapalvelut**

Kuntosali & voimailusali

Monitoimihallin, Kiiskilän ja Korhosen liikuntasalien

yksittäiset tilavuorot (varaus Julius-kalenterin kautta)

Liikuntaryhmät [www.sievi.fi/ajankohtaiset-liikuntaryhmat](http://www.sievi.fi/ajankohtaiset-liikuntaryhmat)

Puh. 044 4883 492 tai 044 4883 495



## **Siikalatva**

**Siikalatvan kunnan kulttuuripalvelut, 0445118340**

**Siikalatvan kunnan liikuntapalvelut, 0445118339**

**Siikalatvan kunnan nuorisopalvelut, 0445118672**

**Siikalatvan kunnan kirjastopalvelut, kaukolainat, 0445118675**

**Jokihelmen opiston** ryhmämuotoiset, etukäteen ilmoitetut liikunta-, taito- ja taideaineiden kurssit, 044 7591 999.

## **Ylivieska**

**Ylivieskan kulttuurikeskus Akustiikka**

(Ylivieskan kulttuuripalveluiden järjestämät tapahtumat)

Koulukatu 2 B 84100 Ylivieska

Puh. 044 4294545

**Ylivieskan liikuntakeskuksen uimahalli**

Närhitie 2, 84100 Ylivieska

Puh. 044 4294472

**Ylivieskan kaupunginkirjasto (kaukolainat)**

Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska

Puh. 044 4294271

**YTY-teatteri**

Ratakatu 14, Ylivieska

ytyteatteri@gmail.com

Puh. 044 322 2405

**Popula jääkiekon ottelut**

<https://www.populateam.fi/jaakiekk>